
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О комплектовании   классов и 

утверждении их численного состава 

  В соответствии со ст. 28 п. 3 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации»,  Закона РФ «Об 

образовании», Санитарно – эпидемиологическими правилами и нормами 

«Гигиенические требования к условиям обучения в общеобразовательных 

учреждениях» СанПин 2.4.2.2821-10», Уставом школы, на основании 

договоров родителей со школой и медицинских карт обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Скомплектовать   классы школы  с 01 сентября 2025 года в следующем 

количественном составе: 
№ п/п Класс Количество учащихся в классе 

1.  1 22 

2.  2 17 

3.  3 23 

4.  4 14 

5.  5 18 

6.  6 19 

7.  7 А 20 

8.  7 Б 17 

9.  8 19 

10.  9 17 

11.  Адаптированные классы 

5 

6 

7 

8 

9 

 

4 

1 

2 

3 

4 

 

2. Секретарю Поповой Ю.С. провести сверку списков с алфавитной 

книгой. 

3. Контроль  исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по учебной работе Мельникову Г.В. 

Директор школы                                                                        Е.В. Немкина 

Управление образования администрации  

Кунгурского муниципального округа Пермского края 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  
«Моховская основная общеобразовательная школа»  

(МАОУ «Моховская ООШ») 
 

ПРИКАЗ 
 

______________№______________ 
 
 
 

Документ создан в электронной форме. № 171-07-01-04-123 от 09.09.2025. Исполнитель: Попова Ю.С.
Страница 1 из 1. Страница создана: 09.09.2025 13:39


	1

